

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 塚地 佐智

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	5/1	調査研究費	憲法施行76周年県民の集い 参加費		1,000	-1,000
2	5/10	調査研究費	高知県労働者学習協議会 2023年度会費		6,000	-7,000
3	5/10	事務費	自宅電話料金の1/2 2023年4月請求分		2,298	-9,298
4	5/12	資料購入費	紙誌代 2023年5月分		3,321	-12,619
5	5/23	調査研究費	高知県保育運動連絡会会費 2023年度分 (振込手数料込み)		2,652	-15,271
6	5/24	資料購入費	月刊誌「学習の友」 2023年5月～8月号+別冊分		2,550	-17,821
7	5/25	事務費	携帯電話料金の1/2 2023年5月請求分		3,858	-21,679
	5/31		第1四半期政務活動費	280,000		258,321
8	6/7	資料購入費	原水爆禁止2023年世界大会パンフレット		250	258,071
9	6/7	事務所費	神田事務所費 2023年5月分		30,000	228,071
10	6/12	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		1,650	226,421
11	6/12	資料購入費	紙誌代 2023年6月分		3,321	223,100
12	6/21	資料購入費	週刊「新社会」 2023年4月～6月分		2,100	221,000
13	6/26	資料購入費	建通新聞高知版 2023年7月～12月分 (振込手数料込み)		34,860	186,140
14	6/26	事務費	携帯電話料金の1/2 2023年6月請求分		3,810	182,330
15	7/12	資料購入費	教育誌「クレスコ」 2023年5月号～2024年3月号		6,050	176,280
16	7/12	資料購入費	紙誌代 2023年7月分		3,321	172,959
17	7/13	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		3,982	168,977
	7/18		第2四半期政務活動費	420,000	0	588,977
18	7/23	資料購入費	パンフレット「クリーンモバイル岡山倉敷連星都市圏3」		500	588,477
19	7/24	研修費	第65回自治体学校in岡山		45,780	542,697

159,600

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 塚地 佐智

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
20	7/25	事務費	携帯電話料金の1/2 2023年7月請求分		3,751	538,946
21	7/28	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2023年5月～6月分 90,260円の1/2		45,130	493,816
22	7/28	調査研究費	日中友好協会高知市支部 会費 2022年7月～2023年6月分		12,000	481,816
23	8/6	調査研究費	原水爆禁止2023年世界大会ヒロシマデー集会		27,100	454,716
24	8/12	資料購入費	紙誌代 2023年8月分		3,321	451,395
25	8/16	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		1,650	449,745
26	8/16	資料購入費	機関紙「ノー消費税」2023年4月～2024年3月分 (振込手数料込み):		2,152	447,593
27	8/22	資料購入費	学習の友 2023年9月～12月号分+別冊		2,550	445,043
28	8/25	事務費	携帯電話料金の1/2 2023年8月請求分		4,081	440,962
29	8/26	資料購入費	書籍「教師増員論」		1,870	439,092
30	9/4	資料購入費	原水協通信 2023年1月～2024年3月分		3,300	435,792
31	9/11	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		1,650	434,142
32	9/11	資料購入費	自治と分権 No.92		1,100	433,042
33	9/11	事務費	ICレコーダー、充電機の1/2		6,314	426,728
34	9/12	資料購入費	紙誌代 2023年9月分		3,321	423,407
35	9/25	事務費	携帯電話料金の1/2 2023年9月請求分		3,742	419,665
36	9/26	資料購入費	週刊・新社会 2023年7月～9月分		2,100	417,565
37	9/26	広報広聴費	宣伝カー借上げ料 2023年5月～9月分		60,000	357,565
38	10/3	広報広聴費	6月議会報告ポスティング料 (振込手数料込み)		94,655	262,910
39	10/12	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2023年7月～9月分 90,060円の1/2		45,030	217,880
40	10/12	資料購入費	紙誌代 2023年10月分		3,321	214,559

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 _____ 塚地 佐智 ✓

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
41	10/13	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		3,520	211,039
	10/16		第3四半期政務活動費	420,000		631,039
42	10/25	事務費	携帯電話料金の1/2 2023年10月請求分		3,787	627,252
43	11/9	事務費	タブレット端末回線使用通信費負担金 2023年度分		2,290	624,962
44	11/10	事務費	自宅電話料金の1/2 2023年6月～10月請求分		6,873	618,089
45	11/12	資料購入費	紙誌代 2023年11月分		3,921	614,168
46	11/13	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		1,650	612,518
47	11/27	事務費	携帯電話料金の1/2 2023年11月請求分		4,524	607,994
48	12/6	調査研究費	高知県AALA連帯委員会 会費 2023年度分 (機関紙代含む)		5,000	602,994
49	12/6	調査研究費	治安維持法犠牲者国家賠償要求同盟高知県本部会費 2023年1月～12月分		4,000	598,994
50	12/12	資料購入費	紙誌代 2023年12月分		3,321	595,673
51	12/13	調査研究費	平和資料館・草の家 2023年度分会費		3,000	592,673
52	12/14	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		1,650	591,023
53	12/19	資料購入費	自治と分権 No. 93		1,100	589,923
54	12/19	資料購入費	学習の友 2024年1月～3月号		1,730	588,193
55	12/20	資料購入費	週刊・新社会 2023年10月～12月分		2,100	586,093
56	12/22	調査研究費	日中友好協会高知市支部 会費 2023年7月～12月分 (振込手数料込み)		6,110	579,983
57	12/25	事務費	携帯電話料金の1/2 2023年12月請求分		4,863	575,120
58	12/27	調査研究費	平和委員会会費 2023年4月～12月分		2,700	572,420
59	12/27	資料購入費	平和新聞 2023年4月～12月分		4,230	568,190
60	1/5	資料購入費	建通新聞高知版 2024年1月～6月分 (振込手数料込み)		34,860	533,330

15/209

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 塚地 佐智

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
61	1/10	資料購入費	本代（平凡堂書店）		1,650	531,680
62	1/10	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2023年10月～12月分 56,320円の1/2		28,160	503,520
63	1/12	調査研究費	高知市生活と健康を守る会 会費 2023年5月～2024年3月分		5,500	498,020
64	1/12	資料購入費	生活と健康を守る新聞 2023年5月～24年3月分		3,600	494,420
65	1/12	資料購入費	くらしに役立つ制度のあらまし 2023・2024年版		3,200	491,220
66	1/12	資料購入費	紙誌代 2024年1月分		3,321	487,899
	1/16		第4四半期政務活動費	420,000		907,899
67	2/7	資料購入費	自治と分権 No. 94		1,100	906,799
68	2/7	資料購入費	本代（平凡堂書店）		1,650	905,149
69	2/8	事務費	携帯電話充電器代の1/2		992	904,157
70	2/12	資料購入費	紙誌代 2024年2月分		3,321	900,836
71	2/24	研修費	黒潮町視察研修費		2,000	898,836
72	3/6	資料購入費	本代（平凡堂書店）		6,910	891,926
73	3/11	事務費	自宅電話料金の1/2 2023年12月請求分		2,291	889,635
74	3/12	資料購入費	紙誌代 2024年3月分		3,321	886,314
75	3/15	資料購入費	機関誌「建交労」 2023年4月～2024年3月分		3,960	882,354
76	3/21	資料購入費	月刊誌「学習の友」 2024年4月号		550	881,804
77	3/21	資料購入費	全国革新懇ニュース 2023年度分		1,200	880,604
78	3/21	広報広聴費	議会報告ポスティング料（振込手数料込み）		93,885	786,719
79	3/24	広報広聴費	宣伝カー借上げ料 2023年10月～2024年3月分		72,000	714,719
80	3/25	資料購入費	全国商工新聞 2023年4月～2024年3月分		6,000	708,719

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 塚地 佐智

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
81	3/25	事務費	携帯電話料金の1/2 2024年1月～2024年3月請求分		11,250	697,469
82	3/27	調査研究費	高知自治体問題研究所会費 2023年4月～2024年3月分		9,300	688,169
83	3/26	資料購入費	週刊・新社会 2024年1月～3月分		2,100	686,069
84	3/29	資料購入費	新聞「農民」 2023年4月～2024年3月分		7,200	678,869
85	3/29	事務所費	朝倉事務所負担金 2023年5月～2024年3月分		330,000	348,869
86	3/31	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2024年1月～3月分 94,780円の1/2		47,390	301,479
87	3/31	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		4,400	297,079
88	3/31	事務所費	神田事務所費 2023年6月～2024年3月分		300,000	-2,921
89	3/31	調査研究費	調査旅費 2023年度分		18,148	-21,069
合 計				1,540,000	1,561,069	-21,069

21,788

1 調査研究費 2 研修費 3 広報広聴費 4 要請陳情等活動費 5 会議費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 事務所費 9 事務費 10 人件費